GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº /2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade

e Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon e Secretário de Obras, Projetos e

Fiscalização, senhor Flávio Sant’Anna, que

estude a possibilidade de manutenção da quadra

de esporte e também, elaboração de um Projeto

para construção da Praça e da Elevatória de Esgoto,

incluindo a reforma do Centro de Convivência, na

Comunidade Justiça II.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os

artigos 95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Anchieta, INDICA ao Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos,

senhor Robson Lorencini Ceccon e Secretário de Obras, Projetos e Fiscalização,

senhor Flávio Sant’Anna, que estude a possibilidade de manutenção da quadra de

esporte e também, elaboração de um Projeto para construção da Praça e da Elevatória

de Esgoto, incluindo a reforma do Centro de Convivência, na Comunidade Justiça II.

O objetivo é que a quadra esteja em condições apropriada para prática esportiva e

também para os eventos da Comunidade. Se faz necessária uma Praça, para que a

mesma tenha um local para socialização e lazer. Referente a construção da Elevatória de

Esgoto, se faz necessário a construção para que se destine o esgoto para o local

apropriado (ETE).

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de junho de 2025

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003500340030003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 27/06/2025 13:37

Checksum: C22661603D2043B5EFEDFB1A4D08E4E8D4098C090CB73EECBEC2B88876E892FE

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.